
Uchwała Nr XXXI/150/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 września 2005 r. 

 

 

w sprawie powołania zastępcy kierownika urzędu stanu cywilnego w Lipuszu  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 

3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. – Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. Nr 36, poz.180 

wraz z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Panią Marię Borowicz na funkcję zastępcy kierownika urzędu stanu cywilnego 

w Urzędzie Gminy w Lipuszu. 

 

§ 2 

  

Traci moc obowiązująca uchwała Rady  Gminy w Lipuszu Nr XI/42/1991 z dnia 12 kwietnia 

1991 r. w sprawie powołania zastępcy kierownika urzędu stanu cywilnego na okres 

nieobecności Wójta Gminy, wypełniającego obowiązki kierownika USC oraz uchwała Rady 

Gminy w Lipuszu Nr XV/50/1991 z dnia 4 lipca 1991 r. w sprawie przedłużenia okresu 

pełnienia obowiązków z-cy kierownika USC powołanego uchwałą Rady Gminy nr 

XI/42/1991 z dnia 12 kwietnia 1991 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

 
 

                                                                                                          Franciszek Lipiński 


